 861
SP
F
 861
Special Purpose Fuses
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫХ КОЛОНОК

персонала от токов короткого замыкания. Используются на участках, где есть необходимость
проведения работ под напряжением. На время таких работ предохранители с характеристикой
gG заменяются на соответствующие предохранители с характеристикой SWF. Время срабатыва-
ния ножевых предохранителей SWF гораздо меньше за счет большой мощности рассеивания.
Типоразмеры соответствуют стандартам DIN 43620.
NH SWF 500 V AC (100 kA)
Габарит
In
(A)
Наименование Код
Вес
(г)
Упаковка
(шт)
ooc
32 M00C/SWF/32A/500V 4711220
130 3
35 M00C/SWF/35A/500V 4711221
40 M00C/SWF/40A/500V 4711222
50 M00C/SWF/50A/500V 4711223
63 M00C/SWF/63A/500V 4711224
80 M00C/SWF/80A/500V 4711225
100 M00C/SWF/100A/500V 4711226
125 M00C/SWF/125A/500V 4711227
160 M00C/SWF/160A/500V 4711228
1
63 M1/SWF/63A/500V 4713220
420 3
80 M1/SWF/80A/500V 4713221
100 M1/SWF/100A/500V 4713222
125 M1/SWF/125A/500V 4713223
160 M1/SWF/160A/500V 4713224
200 M1/SWF/200A/500V 4713225
224 M1/SWF/224A/500V 4713226
250 M1/SWF/250A/500V 4713227
2
125 M2/SWF/125A/500V 4714225
660 3
160 M2/SWF/160A/500V 4714226
200 M2/SWF/200A/500V 4714227
224 M2/SWF/224A/500V 4714228
250 M2/SWF/250A/500V 4714229
315 M2/SWF/315A/500V 4714230
350 M2/SWF/350A/500V 4714231
400 M2/SWF/400A/500V 4714232
3
250 M3/SWF/250A/500V 4715230
870 3
315 M3/SWF/315A/500V 4715231
350 M3/SWF/350A/500V 4715232
400 M3/SWF/400A/500V 4715233
425 M3/SWF/425A/500V 4715234
500 M3/SWF/500A/500V 4715235
Предохранители специального назначения
Ножевые предохранители NH SWF 500V AC для защиты персонала
 893
SP

Интеграл
Джоуля
плавления
(A2s)
Интеграл
Джоуля
отключения
(A2s)
Ном.ток
разряда (8/20)
(кА)
Вес (г)
Упаковка
(шт)
14x51
CH14 SRF10-II 2636004 2.360 10.370 10 18,6
10/500
CH14 SRF20-II 2636005 5.490 17.700 20 18,6
CH14 SRF30-II 2636006 16.750 39.880 30 18,6
CH14 SRF40-II 2636007 33.680 72.800 40 18,6
22x58 CH22 SRF60-II 2646006 133.630 247.180 60 55 10/480
Применение - Цилиндрические предохранители SRF специально разработаны для защиты
ограничителей перенапряжения ETITEC групп В и С, а также  ограничителей PV T2 от максималь-
ных импульсов перенапряжения. Предохранители подключаются последовательно с ограничи-
телями перенапряжения.

Интеграл
Джоуля
плавления
(A2s)
Интеграл
Джоуля
отключения
(A2s)
Ном.ток
разряда (10/350)
(кА)
Вес
(г)
Упаковка
(шт)
22x58 CH22 SRF25-I 2646010 322.700 504.300 25 55 10/480
Цилиндрические предохранители CH SRF DC (8/20 μs, кат. С / II класс)
Габарит Тип Код
Интеграл
Джоуля
плавления
(A2s)
Интеграл
Джоуля
отключения
(A2s)
Ном.ток
разряда (8/20)
(кА)
Вес
(г)
Упак.
(шт)
22x58
CH22 SRF3-II-DC 2646015 660 1380 3
55 10/480CH22 SRF8-II-DC 2646016 6.930 8.730 8
CH22 SRF12-II-DC 2646017 85.500 86.500 12
SP
F
896
NH  CP